
DODATEK ČÍSLO: 14 
KE SMLOUVĚ ČÍSLO: 551 

ZAJIŠTĚNÍ SVOZU A ODSTRAŇOVÁNÍ ODPADU 
uzavreny m e z i : 

OBJEDNATELEM: PROVOZCEM: 

OBEC: S P O Ř I C E 
Technické služby města Chomutova, 
příspěvková organizace 
náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov 

Zastoupená starostou panem IČO: 00079065 DIČ: CZ00079065 
Ing. Romanem Brandem Zastoupené ředitelem panem 

lng.7h„ňl,c...., I<' ,-. h I í '7 k P. m 

IČ:00262137 Bankovní spojení: 
Číslo účt, ,. , 
Telefon. 
Příspěvkova organizace je zapsána v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu Pr., 
vložce číslo 630. 

V návaznosti na novelu zákona o odpadech, navýšení poplatku za odpad a zvýšení ceny PHM se s účinností 
od 1.10.2022 mění výše ceny za zajištění svozu a odstranění odpadu 

Z uvedeného vyplývá změna smlouvy v části IV.CENOVÉ PODMÍNKY takto: 
IV. 

CENOVÉ PODMÍNKY 
Na sjednaný rozsah plnění jde za celoroční období o cenu za svoz a odstraňování odpadu vyplývající z propočtových listů 

v příloze této smlouvy, které se stávají nedílnou součástí smlouvy. Na základě propočtových listů vyplývá celkem za rok úhrada : 
v Kč 

Cena bez DPH Cena vč. DPH - 
U NÁDOB NA ODPAD: DPH - Kč 21% 15% Kč 
O OBJEMU 120 LITRŮ (POPELNICE) 
CELKEM 

Za nádoby umístěné k bydlení 849.086,08 - 127.362,91 976.448,99 
z Za nádoby pro živnostenský 

TOHO odpad podobný komunálnímu· 15.608,20 3.277,72 - 18.885,92 
odpadu 

O OBJEMU 1100 LITRŮ (KONTEJNERY) 
CELKEM 

Za nádoby umístěné k bydlení 111.574,32 - 16.736,15 128.310,47 
z Za nádoby pro živnostenský 

TOHO odpad podobný komunálnímu 38.466,48 8.077,96 - 46.544,44 
odpadu 

SOUHRN 1.014.735,08 11.355,68 144.099,06 1.170.190,- 

V případě, že v průběhu smluvního období dojde ke změně počtu nádob na odpad, promítne se toto časově i do propočtu 
celkové ceny za sjednanou službu. 

v. 
PLATEBNÍ PODMÍNKY: 

Pro tuto část smlouvy platí, že celková částka ve výši 1.170.190,- Kč bude hrazena ve splátkách takto: 

Leden - prosinec: 97.515,83 Kč 

Součástí tohoto dodatku č: 14 jsou PROPOČTOVÉ LISTY, z nichž vyplývá propočet celkové ceny platné od 1.10.2022. 
Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny. 

v r.~r~~~~---··d"fL.A-jl -., ť 
Za objednate1 

'\EC sP0llCE 
Lipová 2m 

431 01 Spořice 
Tel.: 474 621 721 

IČ: 00262137 

V Chomutově dne: 21.9.2022 
Za provozce: 
Za Technické služby r,,: 

příspěvková or 
Ing. Zbyněk I< 

ředíte' 

-..:homutova, 

ECHN!CKÉ Sl, L'.BY 
MEST:-\ CHOMUTOV!\ ,;:;, 

prts pevkovn lJf9dlllZJCC ,2) 
F ..:.~~ íU~.i\:~~ 

4·30 01 Cno ,·;jc.,•,_ nf. ·1. 1. n.;:tJt: t19 
IČO 00079065, DIC- CZO(FJ79065 



PROPOČTOVÝ LIST PRO NÁDOBY NA ODPAD O OBJEMU 

120 LITRŮ - POPELNICE 

PRÍLOHA Č. 1 

KE SMLOUVĚ č.551 

PRO OBEC: SPOŘICE 
ZAHRNUJE TYTO DALŠÍ OBCE: --- 

POČET NÁDOB NA ODPAD O OBJEMU 110 LITRŮ 

PRO BYDLENÍ PRO PRÁV.OSOBY,FYZ.OSOBY CELKEM 

OPRÁVNĚNÉ K PODNIKÁNÍ 

544 10 554 

ČETNOST SVOZU ZA ROK 

ČETNOST SVOZU ZA ROK I 26 I u 554 nádob 

PROPOČET 

NÁZEV POLOŽKY CENA ZA CENA ZA 1 NÁDOBU PROPOČET NA PROPOČET NA SOUHRN 

1 svoz NA CELKOVÝ POČET CELKOVÝ POČET CELKOVÝ POČET 

svozů NÁDOB NA NÁDOB PRO 

BYDLENÍ ŽIVNOSTI 

ZA NÁDOBY NA ODPAD X 155,00 84 320,00 1 550,00 85 870,00 

ZA SVOZ ODPADU-fixní 25,61 665,86 362 227,84 6 658,60 368 886,44 

za svoz ODPADU-variabilní *1) 4,39 114,14 62 092,16 1141,40 63 233,56 

ZA ODSTRANĚNÍ ODPADU 24,07 625,82 340 446,08 6 258,20 346 704,28 

CENA BEZ DPH X 1 560,82 849 086,08 15 608,20 864 694,28 

DPH 15 % X 234,12 127 362,91 X 127 362,91 

DPH 21% X 327,77 X 3 277,72 3 277,72 

CENA vé. 15% DPH X 1 795 976 448,99 X 976449 

CENA vč. 21% DPH X 1889 X 18 886 18 886 

*1) Položka ,,ZA SVOZ ODPADU -variabilní" je variabilni složku propočtového listu d jedná se o náklady na PHM. Tato položka představuje podíl 

PHM na svozu odpadu na jednu odpadovou nádobu při průměrné ceně PHM za rok 2021 dle statistického šetřeni ČSU průměrných cen 

vybraných výrobků - pohonné hmoty a topné oleje -viz: https://www.czso.cz/csu/czso/setreni-prumernych-cen-vybranych-vyrobku-pohonne 

hmoty-a-topne-oleje-casove-rady. Průměrná cena motorové nafty za rok 2021 činila dle statistického šetřeni 31,16 Kč na! litr. 

Položka „ZA SVOZ ODPADU - variabilní" bude fakturována dle aktuální ceny PHM dle statistického šetřeni ČSU - odkaz viz výše (tj. procentuální 

změnou ceny PHM se přepočte položka „ZA SVOZ ODPADU - variabilní"). 

~,{c?_ 1 'L 
V Dne .. V Chomutově dne:· :022 

Za objednatele Za pr 

- SPO~fCE 
•P0vá 201 

,3 1 O 1 Spořice 
fel.: 474 621 721 

IČ: 00262137 

;i\liCKÉ SLUZ' 
l\•iÉSTII. CHOMUTOVA I 

lprispcvf<ů'.Ja o-qa.uz aco ·--5::V 
,-.;.-,: íwi~,;c;~ 

1 _ '- - C ·· f • _,:,_·, . .,~~rn. 1. mA1e 89 
.. _;o úry1:-;.i(;c::J D1C: CZ0007~J065 



PROPOČTOVÝ LIST PRO NÁDOBY NA ODPAD O OBJEMU 

1100 LITRŮ - KONTEJNERY 

PŘÍLOHA Č. 2 

KE SMLOUVĚ č.551 

PRO OBEC: SPOŘICE 
ZAHRNUJE TYTO DALŠÍ OBCE: --- 

POČET NÁDOB NA ODPAD O OBJEMU 1100 LITRŮ 

PRO BYDLENÍ PRO PRÁV.OSOBY.FYZ.OSOBY CELKEM 

OPRÁVNĚNÉ K PODNIKÁNÍ 

11 2 13 

ČETNOST SVOZU ZA ROK 

ČETNOST SVOZU ZA ROK I 26 I u 11 nádob 

I 52 I u 2 nádoby 

PROPOČET 

NÁZEV POLOŽKY CENA ZA CENA ZA 1 NÁDOBU PROPOČET NA PROPOČET NA SOUHRN 
1 SVOZ NA CELKOVÝ POČET CELKOVÝ POČET CELKOVÝ POČET 

SVOZŮ NÁDOB NA NÁDOB PRO 
BYDLENÍ ŽIVNOSTI 

ZA NÁDOBY NA ODPAD X 1 053,00 11 583,00 2 106,00 13 689,00 

ZA SVOZ ODPADU- fixní 111,41 2 896,66 31 863,26 0,00 31863,26 

ZA SVOZ ODPADU-fixní 111,41 5 793,32 0,00 11 586,64 11 586,64 

za svoz odpadu -variabilní *1) 19,09 496,34 5 459,74 0,00 5 459,74 

za svoz odpadu - variabilní *1) 19,09 992,68 0,00 1 985,36 1 985,36 

ZA ODSTRANĚNÍ ODPADU 219,12 5 697,12 62 668,32 0,00 62 668,32 

ZA ODSTRANĚNÍ ODPADU 219,12 11 394,24 0,00 22 788,48 22 788,48 

CENA BEZ DPH X 10 143,12 111 574,32 0,00 150 040,80 

CENA BEZ DPH X 19 233,24 0,00 38 466,48 0,00 

DPH 15% X 1 521,47 16 736,15 0,00 16 736,15 

DPH 21% X 4 038,98 X 8 077,96 8077,96 

CENA vč. 15% DPH X 11665 128 310,47 o 128 310 

CENA vč. 21% DPH X 23272 X 46 544 46 544 

*1) Položka „ZA SVOZ ODPADU -variabilní" je variabilní složku propočtového listu a jedná se o náklady na PHM. Tato položka představuje 
podíl PHM na svozu odpadu na jednu odpadovou nádobu při průměrné ceně PHM za rok 2021 dle statistického šetření ČSU průměrných cen 
vybraných výrobků - pohonné hmoty a topné oleje -viz: https://www.czso.cz/csu/czso/setreni-prumernych-cen-vybranych-vyrobku-pohonne 
hmoty-a-topne-oleje-casove-rady. Průměrná cena motorové nafty za rok 2021 činila dle statistického šetření 31,16 Kč na 1 litr. 

Položka „ZA SVOZ ODPADU -variabilní" bude fakturována dle aktuální ceny PHM dle statistického šetření ČSU - odkaz viz výše (tj. 
procentuální změnou ceny PHM se přepočte položka „ZA SVOZ ODPADU -variabilní"). 

J ,I ~' 
V Dne .. V Chomutově dne: ? L2 

Za objednatele 
I , OBEC SPOil.lCE 

lipová 201 
431 01 Spo7ice 

TeL: 474 621 721 
,ť-: 00262137 

- - _,__, 
, ,'. Cf-l0MUTOVA 

p,_, -1k.0v„1 O"fj;lrllZaL. 
r -.:.<í...;::'!.\CE 

· ... .> .y, ... · .rv. :.,~~nt. 1. :nfqe 89 
.\ ,•yi--·(.;.:-:-, o.c CZ.1CJ:J70O55 


